重庆数智产业园建设实业有限公司
关于标准厂房屋顶租金询价的公告

根据我司业务要求，现公开征询重庆数智产业园建设实业有限标准厂房屋顶租金咨询服务。
一、项目基本情况
目前，我司拟开展重庆数智产业园建设实业有限公司屋顶租金咨询服务，涉及标准厂房共计15栋，屋顶建筑面积约8.2万平方米，可使用屋顶面积约4.88万平方米。
报价内容

服务单位按项目工作内容进行包干报价，以报价最低为采购价。
所有响应单位请在2024年7月29日10 时前将报价书（附件）、营业执照盖章密封送至重庆数智产业园资产管理部。

    三、联系人及联系方式
联系人：曾老师；联系方式：18996367266。
重庆数智产业园建设实业有限公司

2024年7月26日

附件1：

报价书

重庆数智产业园建设实业有限公司：

根据你方发布的征询公告，经研究重庆数智产业园建设实业有限公司标准厂房屋顶租金项目，我方愿以        元（包干价），完成该询价公告中所示租金评估咨询服务。

2、本报价包括公告内所有工作内容。；

                      报价单位：            （盖      章）

                      电    话：

                         日    期：